CONSELHO MUNICIPAI. DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Certifco para os devidos fias que
documento foi devidamente publicado
no placar dessa

Prefeitura,~ 3 PREFEITURA DE A

SECRETARIA MUN. DE 1fd1STRAÇÃo 1 OV 1 A N IA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA ESPECÍFICA PARA
ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR.

EDITAL N° 001/2023

A COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA DO PROCESSO de Escolha dos
membros do Conselho Tutelar do município de Joviânia, Estado de Goiás, quadriénio
2024-2028, torna público a presente HOMOLOGAÇÃO.

NOME DO CANDIDATO (Ordem
Alfabética)

RESULTADO

ADRIANA DE ALMEIDA RAMOS APROVADA
DIVINO MARQUES RIBEIRO APROVADO

JOÃO BATISTA BARBOSA GOMES APROVADO
JOSÉ MAURO PEREIRA SILVA DOS

REIS
APROVADO

KEMILLY EDUARDA LEMES BUENO APROVODA
NEIDE MOTA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADA

NEUSA HELENA DOS SANTOS
CORREIA

APROVADA

REGIANE VIEIRA FERNANDES REPROVADA
ROSANGELA CHAVES DE SOUSA E

SILVA
APROVADA

SIMONE RODRIGUES DA SILVA APROVADA
VALDINEI MOREIRA DE MENDONÇA APROVADO

An

Joviânia-GO,12 de julho de 2023.

eirõ de`Méndon Pire ç

Presi -nt€ da Comissão Especial do CMDCA.